LAGARTO - 1 Kg Kg R$ 35,88 210 + 50 =  260 R$ 9.328,80

LINGUIÇA
CALABRESA G - 1
Kg

Kg R$ 17,88 244  R$ 4.362,72

 “5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO

 

5.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância total de até R$ 486.999,01
(quatrocentos e oitenta e seis mil novecentos e noventa e nove reais e um centavos). Para ao acréscimo de aprox. 12,77%,
que representa o valor de R$ 62.192,71 (sessenta e dois mil cento e noventa e dois reais e setenta e um centavos), o valor
total do Contrato será de até R$ 549.191,72 (quinhentos e quarenta e nove mil cento e noventa e um reais e setenta e dois
centavos).”

 

“7. CLÁUSULA SÉTIMA – DA VIGÊNCIA

 

7.1. O prazo de vigência do presente ajuste será prorrogado por 12 (doze) meses, com início em 30/12/2025 e data final em
29/12/2026 (...).”

 

 

                      CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO